

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av. Dr. Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/01/2025 à 31/01/2025
Tipo de Entrada: TODAS**Grupo : 06/01/2025**Requisicao Data Fornecedor Processo
000004/25 06/01/2025 INSTALADORA ELETRICA LONGHINI LTDA

Empenho Ano Ficha

25 2025 4

Nota(s)

000.017.807

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
013.001.088	PARAFUSO	UN	8	0,15	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	1,20
008.008.570	COND. PVC FLEXÍVEL PT 3/4.	M	1	4,26	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	4,26
008.008.532	ABRAÇADEIRA DE CUNHA 3/4.	UN	10	6,11	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	61,10
008.008.413	UNIDUTE CONICO B-3/4	PC	26	3,11	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	80,86
008.008.526	BARRA DE ELETRODUTO GALVANIZADA 3/4.	UN	6	19,34	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	116,04
008.008.412	CONDULETE 3/4	PC	23	10,20	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	234,60
008.012.137	BUCHA Nº 06	UN	10	0,57	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	5,70
008.002.397	PARAFUSO AA PH 3,5X45 PRETO	PC	10	0,24	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	2,40
008.008.585	TAMPÃO 2PVC 3/4.	PC	68	0,47	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	31,96
012.000.149	TAMPA P/CONDULETE 1/2', 3/4' CEGA	PC	23	3,35	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	77,05
TOTAL REQUISIÇÃO			185			615,17

TOTAL GRUPO 06/01/2025 185 615,17

Grupo : 14/01/2025Requisicao Data Fornecedor Processo
000005/25 14/01/2025 MARIA HELENA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Empenho Ano Ficha

30 2025 4

Nota(s)

000000014220

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.738	ALÇAS DE APOIO DE 80 CM CADA.	UN	2	55,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	110,00
TOTAL REQUISIÇÃO			2			110,00

TOTAL GRUPO 14/01/2025 2 110,00

Grupo : 17/01/2025

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/01/2025 à 31/01/2025
Tipo de Entrada: TODAS

Grupo : 17/01/2025

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000009/25	17/01/2025	CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A.	

Empenho	Ano	Ficha
---------	-----	-------

35	2025	4
----	------	---

Nota(s)
000006608329

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.001.399	TOKEN USB	UN	1	145,44	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	145,44
TOTAL REQUISIÇÃO			1			145,44

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000010/25	17/01/2025	CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A.	

Empenho	Ano	Ficha
---------	-----	-------

36	2025	4
----	------	---

Nota(s)
000006608330

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.001.399	TOKEN USB	UN	1	145,44	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	145,44
TOTAL REQUISIÇÃO			1			145,44

TOTAL GRUPO	17/01/2025		2			290,88
-------------	------------	--	---	--	--	--------

Grupo : 31/01/2025

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000013/25	31/01/2025	EXCELLENT AUTO POSTO LTDA.	

Empenho	Ano	Ficha
---------	-----	-------

46	2025	4
----	------	---

Nota(s)
000.006.898

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
017.003.005	FRASCO OLEO MOTOR	FR	4	50,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	200,00
017.001.014	ADITIVO P/ RADIADOR ORGÂNICO	UN	1	20,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	20,00
023.000.010	FILTRO DE ÓLEO	UN	1	34,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	34,00
TOTAL REQUISIÇÃO			6			254,00

TOTAL GRUPO	31/01/2025		6			254,00
-------------	------------	--	---	--	--	--------

TOTAL GERAL			195			1.270,05
--------------------	--	--	------------	--	--	-----------------